1

湘外经院教字〔2018〕23号

关于公布 2018 年度大学生研究性学习和创新性实验计划

项目立项名单、中期检查及结题验收结果的通知

各二级单位：

根据湖南省教育厅《关于报送 2018 年度湖南省大学生研究性

学习和创新性实验计划项目的通知》（湘教通[2018]147 号文件）

及学校《关于开展 2018 年度大学生研究性学习和创新性实验计

划项目的通知》（湘外经院教字[2018]15号）文件精神，经学生

申报、学院推荐、专家组评审，并报学校主管领导审定，确定 50

个项目为 2018 年度湖南涉外经济学院大学生研究性学习和创新

性实验计划项目，并从中择优推荐 25 项申报省级项目。同时，

16 个项目通过中期检查，52个项目通过结题验收，2 个项目暂缓

通过。其中有 3 个项目结题验收不合格，2 个项目未按时提交结

2

题材料（此 5个项目的参与学生为毕业生，项目终止）。现将结

果予以公布（见附件）。

对于今年立项的项目，希望各学院和指导老师加强项目管理

与指导，督促项目组成员按照《湖南涉外经济学院“大学生研究

性学习和创新性实验计划项目”管理办法》（湘外经院教字

[2013]29号）的规定和项目的研究计划开展相关工作；通过中期

检查或结题暂缓通过的项目请继续按进度计划开展研究，在规定

时间内完成项目的研究任务，按时结题；通过结题验收的项目，

请于 2018 年 6 月份前办理经费报账手续，同时，教务处将按有

关规定计算指导老师的教学工作量，统一报组织人事处。

    附件：1.  2018 年度湖南涉外经济学院大学生研究性学习和

创新性实验计划项目立项名单

2. 2018 年度湖南涉外经济学院大学生研究性学习和

创新性实验计划项目中期检查结果

3. 2018 年度湖南涉外经济学院大学生研究性学习和

创新性实验计划项目结题验收结果

湖南涉外经济学院

2018 年 5月 14日

 湖南涉外经济学院办公室           2018年 5 月 14 日印发